
ATTACCHI RAPIDI DIN 28 450 (EN 14420-6) 
 

Descrizione Tipo Materiale Peso 

kg 

Codice  
 A

tta
cc

o
 M

A
S

C
H

IO
 

co
n 

fil
et

ta
tu

ra
 f

em
m

in
a 

 

B
S

P
. P

re
ss

io
ne

 d
i  

   
e

se
rc

iz
io

 1
6

 B
a

r.
 

G
ua

rn
iz

io
ne

 d
i b

a
ttu

ta
 

in
 V

u
lk

ol
an

 o
 P

T
F

E
. 

 

VK 50-G 2” 

(TW 1501) 

INOX 

OTTONE 

0,31 

0,36 

17050003 

17000003 

VK 

VK 80-G 3” 

(TW 501) 

INOX 

OTTONE 

ALLUMINIO

0,73 
0,75 
0,27 

17050004 
17000004 

-- 

VK 100-G 4” 
INOX 

OTTONE 

1,15 

1,10 

17050005 

17000005 

A
tta

cc
o

 F
E

M
M

IN
A

 c
on

 fi
le

tt
at

u
ra

 fe
m

m
in

a
 B

S
P

. 
P

re
ss

io
ne

 d
i e

se
rc

iz
io

 1
6 

B
ar

.  
  

G
ua

rn
iz

io
ne

 d
i t

en
ut

a 
a 

la
b

br
o

 V
ul

ko
la

n
 p

e
r 

o
tto

n
e 

e
 a

llu
m

in
io

, 
H

yp
al

o
n 

p
er

  
  

a
cc

ia
io

 in
ox

. 
 

G
ua

rn
iz

io
ne

 d
i b

a
ttu

ta
 V

u
lk

ol
a

n 
pe

r 
o

tto
ne

 e
 a

llu
m

in
io

, H
yp

al
on

 p
e

r 
ac

ci
ai

o 
  

  
in

o
x.

  
P

a
rt

i d
i r

ic
a

m
b

io
: 

G
hi

e
ra

 f
ile

tta
ta

 T
W

..G
 e

 g
ire

vo
le

 c
o

n 
le

va
. 

MK 50-G 2” 

(TW 1502 – 5) 

INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

0,69 

0,69 

0,73 

17050000 

-- 

17000000 

 MK 

MK 80-G 3” 
(TW 502 – 5) 

INOX 

INOX/Ni 

OTTONE

ALLUMINIO

1,45 
1,50 
1,55 
0,59 

17050001 
-- 

17000001 
-- 

MK 100-G 4” 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

2,75 
2,75 
2,75 

17050002 
-- 

17000002 

TW 1502-G 2” 
INOX 

OTTONE 

0,22 

0,24 

-- 

-- 

TW 502-G 3” 
INOX 

OTTONE 

ALLUMINIO

0,51 
0,55 
0,20 

-- 
-- 
-- 

TW 1503 / 4 

INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

0,47 

0,47 

0,49 

-- 

-- 

-- 

TW 503 / 4 

INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

ALLUMINIO

0,94 
0,99 
1,00 
0,39 

-- 
-- 
-- 
-- 

T
A

P
P

O
 fe

m
m

in
a,

 c
on

 fo
ro

  

p
er

 c
at

en
el

la
. 

 

P
er

 c
at

e
na

 v
e

di
 p

ag
 7

-4
 MB 50 

(TW 1506) 

INOX 

OTTONE 

ALLUMINIO

0,30 

0,35 

0,14 

17050006 

17000006 

17100000 

 MB 

MB 80 

(TW 506) 

INOX 

OTTONE 

ALLUMINIO

0,66 

0,87 

0,30 

17050007 

17000007 

17100001 

MB 100 
INOX 

ALLUMINIO

1,20 

0,45 

17050008 

17100002 

 T
A

P
P

O
 m

as
ch

io
, c

o
n 

fo
ro

 p
e

r 
ca

te
ne

lla
. 

 

P
er

 c
at

e
na

 v
e

di
 p

a
g 

7
-4

 

VB 50 
(TW 1507) 

INOX 

OTTONE 

ALLUMINIO

Po 

0,31 
0,32 
0,13 
0,05 

17050009 
17000009 
17100003 

-- 

 

VB 80 
(TW 507) 

INOX 

OTTONE 

ALLUMINIO

Po 

0,76 
0,85 
0,25 
0,12 

17050010 
17000010 
17100004 

-- 

VB 100 
INOX 

ALLUMINIO

Po 

1,15 
0,44 
0,16 

17050011 
17100005 

-- 

 



ATTACCHI RAPIDI DIN 28 450 (EN 14420-6) 
 

Descrizione Tipo Portagomma

DN 

Materiale Peso 

kg 

Codice  
A

tta
cc

o 
ra

pi
do

 c
o

n 
p

or
ta

go
m

m
a

  i
n

  
co

rp
o

  u
ni

co
 c

o
m

pl
et

o
 d

i g
a

na
sc

e 
d

i  
  

se
rr

a
gg

io
 in

 a
llu

m
in

io
. 

P
re

ss
io

n
e 

d
i e

se
rc

iz
io

 1
6

 b
ar

. 
G

ua
rn

iz
io

ne
 d

i t
en

ut
a

 a
 la

b
br

o 
V

ul
ko

la
n

  
p

er
 o

tto
n

e,
 H

yp
a

lo
n 

pe
r 

a
cc

ia
io

 in
o

x.
 

M
A

S
C

H
IO

 VKS 50 50X8 
INOX 

OTTONE 

0,83 
0,96 

17050015 
17000015 

 VKS 

VKS 80 75X8 
INOX 

OTTONE 

1,80 
2,05 

17050016 
17000016 

VKS 100 100X8 OTTONE 3,5 17000017 

F
E

M
M

IN
A

 

MKS 50 50X8 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

1,10 
1,15 
1,10 

17050012 
-- 

17000012 

 MKS 

MKS 80 75X8 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

2,25 
2,30 
2,35 

17000013 
-- 

17000013 

MKS 100 100X8 OTTONE 4,75 17000014 

A
tta

cc
o 

ra
pi

do
 c

o
n 

p
or

ta
go

m
m

a
  i

n
 c

or
po

  u
ni

co
 c

o
m

p
le

to
 d

i g
an

a
sc

e 
di

  
 s

er
ra

g
gi

o 
in

 a
llu

m
in

io
. 

P
re

ss
io

n
e 

d
i e

se
rc

iz
io

 1
6 

b
ar

. 

G
ua

rn
iz

io
ne

 d
i t

en
ut

a
 a

 la
b

br
o 

V
ul

ko
la

n
  p

e
r 

o
tto

n
e,

 H
yp

a
lo

n
 p

er
 a

cc
ia

io
 in

o
x.

  

M
A

S
C

H
IO

 

VKS 50 

32X6 
INOX 

OTTONE 

0,88 
0,85 

-- 
-- 

 VKS 

38X6,5 
INOX 

OTTONE 

0,82 
0,89 

-- 
-- 

50X8 
INOX 

OTTONE 

0,92 
1,10 

-- 
-- 

VKS 80 

63X8 
INOX 

OTTONE 

2,10 
2,10 

-- 
-- 

75X8 
INOX 

OTTONE 

ALLUMINIO

1,85 
2,20 
1,10 

-- 
-- 
-- 

80X8 
INOX 

OTTONE 

1,85 
2,05 

-- 
-- 

VKS 100 100X8 
INOX 

OTTONE 

3,85 
4,35 

-- 
-- 

F
E

M
M

IN
A

 

MKS 50 

32X6 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

1,25 
1,25 
1,20 

-- 
-- 
-- 

 MKS 

38X6,5 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

1,20 
1,20 
1,25 

-- 
-- 
-- 

50X8 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

1,30 
1,35 
1,45 

-- 
-- 
-- 

MKS 80 

63X8 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

2,70 
2,70 
2,75 

-- 
-- 
-- 

75X8 

INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

ALLUMINIO

2,55 
2,60 
3,00 
1,40 

-- 
-- 
-- 
-- 

80X8 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

2,55 
2,60 
2,85 

-- 
-- 
-- 

MKS 100 100X8 
INOX 

INOX/Ni 

OTTONE 

5,45 
5,45 
6,00 

-- 
-- 
-- 

 
 



ATTACCHI RAPIDI DIN 28 450 (EN 14420-6) 
 

Descrizione DN Materiale Dimensioni Fig. Peso 

grammi

Codice  

D d s 

G
ua

rn
iz

io
ni

 p
e

r 
at

ta
cc

hi
 r

a
pi

d
i D

IN
 2

84
50

: 

 K
S

R
: 

an
el

lo
 d

i p
ro

te
zi

on
e 

in
 P

V
C

 a
pp

lic
at

o
 s

ul
 p

or
ta

go
m

m
a 

 a
ss

em
bl

at
o

 c
on

 M
K

 o
 V

K
 

T
W

: 
 p

ia
na

 p
er

 M
K

  5
0 

e 
M

K
 8

0,
 d

is
p

on
ib

ile
 im

b
us

ta
ta

 P
T

F
E

 c
on

 V
ito

n 
o 

E
pd

m
. 

G
S

D
: 

a 
la

b
br

o
 p

e
r 

M
K

 n
ei

 d
ia

m
et

ri 
D

N
 5

0 
e 

D
N

 8
0,

 V
uk

o
la

n 
p

er
 o

tto
ne

 e
 H

yp
al

on
 p

er
 A

cc
ia

io
 In

ox
. 

 T
W

O
: 

O
-r

in
g

 d
i t

en
ut

a
 p

e
r 

M
K

 1
00

 
1½” 

2” 

2½” 

3” 

4” 

Poliuretano 

Poliuretano 

Poliuretano 

Poliuretano 

90 

90 

122 

122 

153 

46 

59 

76 

91 

115

5 

5 

6 

6 

7 

1 

1 

1 

1 

1 

22 

16 

48 

34 

52 

-- 

-- 

-- 

-- 

--  

DN 50 

Vulkolan 

Poliuretano 

Viton 

Hypalon 

61,5 49 4,8

2 

2 

2 

2 

7 

6 

10 

7 

-- 

17150000 

17150001 

17150002 

 

Ptfe 60,5 49 4,5 2 11 17150003 

Ptfe/nbr 

Epdm 
61,5 49 4,8

3 

2 

10 

6 

17150004 

17150005 

DN 80 

Vulkolan 

Poliuretano 

Viton 

Hypalon  

92 77 6 

2 

2 

2 

2 

15 

16 

21 

16 

-- 

17150006 

17150007 

17150008 

Ptfe 90 77 5,5 2 25 171500009 

Ptfe/nbr 

Epdm 
92 77 6 

3 

3 

24 

16 

17150010 

17150011 

DN 50 

Vulkolan 

Poliuretano 

Viton 

Hypalon 

Epdm 

61,5 49 4,8

4 

4 

4 

4 

4 

8 

9 

12 

11 

9 

-- 

17150012 

17150013 

17150014 

17150015 

 
DN 80 

Vulkolan 

Poliuretano 

Viton 

Hypalon 

Epdm 

92 77 6 

4 

4 

4 

4 

4 

15 

18 

27 

23 

18 

-- 

17150016 

17150017 

17150018 

17150019 

DN 100 

 

Vulkolan 

Poliuretano 

Viton 

Hypalon 

Epdm 

114  100 7 

5 

5 

5 

5 

5 

16 

28 

20 

26 

28 

-- 

17150020 

17150021 

17150022 

17150023 
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